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ASIA Ympäristönsuojelulain 28 §:n mukainen ympäristölupahakemus vireillä 
pohjavesialueella sijaitsevalle nestemäisten ilmailupolttoaineiden jakelu-
asemalle, lunastusyksiköllä LENTOASEMA, 305-411-79-46, Kuusamo  

 

LUVANHAKIJA  

 Kanair Malmi Oy, y-tunnus 0816743-8  
 

TOIMINNAN SIJAINTI 

Lunastusyksikkö LENTOASEMA 305-411-79-46, Kuusamo. Kohteen käynti-
osoite: Lentokentäntie, 93600 Kuusamo.  

 

HAKEMUKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ 

Kanair Malmi Oy hakee ympäristölupaa toistaiseksi voimassa olevaksi neste-
mäisten ilmailupolttoaineiden jakeluasemalle, jonka läpivirtausmäärä on enim-
millään 7 500 litraa vuodessa. Ilmailupolttoaine on lentobensiiniä, jota tanka-
taan ilma-aluksiin.  
 
Toiminta sijaitsee Kuusamon keskustasta noin 3,8 km koilliseen Kuusamon len-
toasemalla. Jakeluasema on toiminut vuodesta 1998 lähtien. Toiminnasta on 
tehty ympäristölainsäädännön voimaanpanosta annetun lain mukainen ilmoi-
tus vuonna 2001. Kuusamon kaupungin ympäristölautakunta on vuonna 2002 
antanut päätöksen, jonka mukaan toiminnalle ei tarvinnut hakea ympäristön-
suojelulain mukaista ympäristölupaa.  
 
Hakemuksen mukaan jakeluasemalle tuodaan polttoainetta 1–2 kertaa vuo-
dessa. Jakeluaseman pääasiallinen käyttäjä on paikallinen ilmailukerho. Käyttö-
määrät ovat pääosin riippuvaisia ilmailukerhon metsäpalovalvontalentojen 
määrästä. Arvioidut polttoainemäärät ovat 2 000–5 000 litraa vuodessa, kerta-
tankkaus on 40–75 litraa ja tankkauskertoja on 30–60 kertaa vuodessa.  
 
Jakeluasema täyttää perustamisajankohdan vuoden 1998 vaatimukset. Jakelu-
asema on sijoitettu pinta-alaltaan 164 m2:n allastetulle alueelle, joka käsittää 
myös jakelualueen. Alue on päällystetty asfaltilla, jonka alla on 1,0 mm HDPE-
kalvo. Asfaltin ja muovikalvon kallistukset ohjaavat kertyneet nesteet viemärin, 
öljynerottimen ja näytteenottokaivon kautta imeytyskaivoon. Jakelulaitteisto 
koostuu suoja-altaassa metallikiskoille asennetusta maanpäällisestä säiliöstä 
(tilavuus 10 m3) ja säiliön edessä kiskojen varassa olevasta peltisestä huolto-
kaapista. Säiliön täyttö on huoltokaapin seinässä. Tankkausletkukela on sijoi-
tettu huoltokaappiin. Jakelulaitteisto on sijoitettu huoltokaapin eteen ritiläta-
solle/metallikotelolle. Imuputki kulkee mittarilta huoltokaapin kautta säiliöön. 
Rakenteet on sijoitettu asfaltoidulle alueelle betonielementtien varaan.  
 
Säiliön ja suoja-altaan välitilan voi tarkistaa tarkastuspisteistä. Säiliö on suoja-
altaallinen yksivaippainen säiliö. Säiliössä ovat ylitäytönestin ja mekaaninen 
pinnankorkeudenmittausjärjestelmä. Koko polttoaineputkisto on tehty ruostu-
mattomasta teräksestä. Jakelulaitteisto on uusittu marraskuussa 2022, mikä 
täyttää standartin EN 13617-1:2012 vaatimukset. Säiliön täyttöpaikan / jakelu-
alueen maaperä on hiekkaa.  
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Öljynerottimelle johdetaan hulevedet tankkaus-/täyttöalueelta sekä varastoalu-
eelta, yhteensä noin 162 m2 alueelta. Öljynerottimen hälytys ohjataan koh-
teessa olevaan hälytysvaloon, joka on sijoitettu jakeluaseman korkeimpaan 
kohtaan. Öljynerottimesta poistuvat vedet johdetaan imeytyskaivoon. Imeytys-
kaivon alla on noin 300 mm sepelikerros, jonka alla on suodatinkangas. Näyt-
teenotto-/sulkukaivo sijaitsee öljynerottimen ja imetyskaivon välissä, lähellä öl-
jynerotinta.  
 
Kohteessa ei muodostu talousjätevesiä, eikä muita jätteitä öljynerotinjätteitä 
lukuun ottamatta. Jakeluaseman piha-alueen sade- ja sulamisvedet (hulevedet) 
johdetaan ympäristöön.  

 
Ilmailupolttoaineiden jakeluasema sijaitsee Kirkonkylä (11305101) pohjavesi-
alueella, joka on 1E-luokan pohjavesialue eli vedenhankintaa varten tärkeä poh-
javesialue, jonka pohjavedestä pintavesi- tai maaekosysteemi on suoraan riip-
puvainen.  
 
Pohjavedenpinnantaso on tehtyjen mittausten perusteella tasossa +257,94 me-
renpinnan yläpuolella eli noin 7,5 m syvyydellä maanpinnan tasosta. Lähimmät 
pintavesistöt ovat 450 m etäisyydellä lounaassa sijaitseva Kolvanki ja 700 m 
etäisyydellä koillisessa sijaitseva Saapunki.  
 

JULKAISUPÄIVÄ VERKKOSIVUILLA 

Kuulutuksen julkaisupäivä on 10.7.2024.  
 
Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kyseisestä jul-
kaisemisajankohdasta.  
 

ASIAKIRJOJEN NÄHTÄVILLÄPITO  

Kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat nähtävänä 10.7.–19.8.2024 tietoverkossa 
osoitteessa www.kuusamo.fi/ymparistokuulemiset.  
 
Kuulutus on lisäksi luettavissa saman ajan Kuusamon kaupungin verkkosivulla 
osoitteessa www.kuusamo.fi >kuulutukset (etusivulla).  

 

MAHDOLLISUUS MUISTUTUSTEN JA MIELIPITEIDEN ESITTÄMISEEN 

Muistutuksia hakemuksesta voivat esittää ne, joiden oikeutta tai etua asia saat-
taa koskea (asianosainen). Muut voivat esittää hakemuksesta mielipiteensä.  
 

OHJEET MUISTUTUSTEN JA MIELIPITEIDEN TEKEMISEEN 

Muistutukset ja mielipiteet tulee antaa kirjallisesti. Niistä tulee käydä ilmi seu-
raavat seikat:  

• antajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnu-
mero arkisin  

• yllä mainittu hakijan ja hakemuksen nimi sekä asianumero 
(KMO/757/11.04.00.00/2023)  

• mikäli muistutus perustuu kiinteistön hallintaan, kiinteistön nimi ja kiin-
teistön rekisteritunnus  

 

http://www.kuusamo.fi/ymparistokuulemiset
http://www.kuusamo.fi/
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• yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet  
• antajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköi-

sesti  
• mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti, 

selvitys asiamiehen toimivallasta.  
 

MUISTUTUSTEN JA MIELIPITEIDEN TOIMITTAMINEN JA MÄÄRÄPÄIVÄ 

Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan ensisijaisesti sähköisesti 
osoitteeseen kirjaamo@kuusamo.fi. Kirjallisen muistutuksen voi toimittaa 
myös postitse osoitteeseen Kuusamon kaupunki, ympäristöjaosto, PL 9, 93601 
KUUSAMO  
 
Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan viimeistään 19.8.2024.  
 

LISÄTIETOJA 

Asian valmistelija: ympäristötarkastaja Juha-Matti Inget p. 040 182 1370  
 
KUUSAMOSSA 10.7.2024  
 
YHDYSKUNTATEKNIIKAN YMPÄRISTÖJAOSTO  

mailto:kirjaamo@kuusamo.fi
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